
 

                                                                                                                       
REPUBLIKA E KOSOVËS                                                                                       KOMUNA E LIPJANIT 

REPUBLIKA KOSOVA                                                                                           OPŠTINA LIPLJAN 
   REPUBLIC OF KOSOVO                                                                                     MUNICIPALITY OF LIPJAN 

DREJTORATI PËR KULTURË ,RINI DHE SPORT  

N  J  O  F  T  I  M 
Njoftohen të gjithë dashamirët e Futbollit se DKRS organizon turnirin tradicional në futboll të vogël 

,,KUPA E LIPJANIT 2016” 

           

Turniri organizohet në kuader të Javës së Kulturës dhe Sportit ,aktivitete këto të cilat mbahen nën patronatin e                    

Kryetarit të Komunës z. Imri Ahmeti . 

Organizimi mbahet për nderë 12 Qershorit Ditës së Çlirimit të Lipjanit dhe 14 Qershorit Ditës së Dëshmorëve të Komunës së 

Lipjanit  

Paraqitja e ekipeve bëhet në zyrat e DKRS-së në Lipjan ,objekti i ri prapa SHFMU ,,V.Frashëri” në Lipjan prej datës 19.05.2016 

deri më 30.05.2016 , çdo ditë pune prej orës 09.00 deri në ora 15:00. Hedhja e shortit për ndeshje do të bëhet më 31.05.2016 në 

ora 13:30.  

Ndeshjet fillojnë më 2 qershor 2016 në fushën e futbollit të vogël në Pishinën ,,ERËZA” në ora 16:00. 

Ndeshjet do të luhen 4+1 lojtarë  ,çdo ekip ka të drejtë të paraqes 10 lojtarë në formularin i cili do t’u ipet ekipeve dhe do të 

luajnë vetem ata lojtarë të cilët gjinden në listen e ekipit që është paraqitur. 

Paraqitja e ekipit bëhet me participim dhe kushton 15 .00 € . 

DRSK do t’i shpërblej 3 ekipet e para fituese të këtij turniri. 

  

      Lipjan                                                                                                                                   Basri Hashani  

  18.05.2016                                                                                                                             Drejtor i DRSK-së 


